

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

THANK YOU ENTERPRISES APS

Torndalsvej 13

9240 Nibe

CVR-nr. 35 47 40 13

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 05-10-2020

Morten Lund Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12-13
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2019	14
Noter	15

Selskab

Thank You Enterprises ApS
Torndalsvej 13
9240 Nibe

CVR-nummer 35 47 40 13

Hjemsted: Rebild

Direktion

Morten Lund Nielsen

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

Thank You Enterprises ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at man gennem investeringer i andre selskaber vil drive handel og industri samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på t.kr. 473.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i de kommende regnskabsår på baggrund af de udarbejdede budgetter og forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet.

Der henvises yderligere til note 1 for beskrivelse af usikkerheden ved den fortsatte drift.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2019 for Thank You Enterprises ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nibe, den 5. oktober 2020

I direktionen

Morten Lund Nielsen
Direktør

Til kapitalejerne i Thank You Enterprises ApS

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	-39.535	-17.938
Andre finansielle indtægter	507.694	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.452
RESULTAT FØR SKAT	468.159	-27.390
2 Skat af årets resultat	4.946	430
ÅRETS RESULTAT	473.105	-26.960

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	473.105	-26.960
ÅRETS RESULTAT	473.105	-26.960

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.000</u>	<u>0</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>4.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.144.926</u>	<u>1.732.026</u>
TILGODEHAVENDER	<u>2.144.926</u>	<u>1.732.026</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.144.926</u>	<u>1.732.026</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.148.926</u></u>	<u><u>1.732.026</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	510.239	37.134
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>590.239</u>	<u>117.134</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	56.205
2 Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0
Anden gæld	<u>1.550.687</u>	<u>1.550.687</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.558.687</u>	<u>1.614.892</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.558.687</u>	<u>1.614.892</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>2.148.926</u></u>	<u><u>1.732.026</u></u>
1 Going concern og finansielle risici		
3 Eventualforpligtelser		

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2018	80.000	64.094	0	144.094
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-26.960</u>	<u>0</u>	<u>-26.960</u>
Egenkapital pr. 1/1 2019	80.000	37.134	0	117.134
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>473.105</u>	<u>0</u>	<u>473.105</u>
Egenkapital pr. 31/12 2019	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>510.239</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>590.239</u></u>

1 Going concern og finansielle risici

Selskabets budget for det kommende regnskabsår udviser et forbedret og positivt resultat.

Budgettet er i sin væsentlighed forbundet med usikkerhed, med tilbagebetalt af tilgodehavende som den væsentligste usikkerhedsfaktor.

Det er således ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at servicere sine løbende forpligtelser i takt med at de forfalder.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2 Selskabsskat og udskudt skat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Ifølge resultatopgørelse</u>	<u>2018</u>
Skyldig pr. 1/1 2019	0	0		
Refusion, sambeskatning	0	0	-4.946	-430
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
SKYLDIG PR. 31/12 2019	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u><u>-4.946</u></u>	<u><u>-430</u></u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Salutation ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lund Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-797686674697

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-10-06 06:36:31Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-10-06 06:38:36Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-10-06 06:40:32Z

NEM ID 

Morten Lund Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-797686674697

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-10-06 06:47:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VAISK-HBENT-B4GTM-UHVQ8-57XV4-31JZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>